
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

DELL’OVEST TICINO 
Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 

Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950 
P.I. / C.F. 01622460036 - e-

mail:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE  
AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI-SETTORE TERRITORIO 

N. 244 DEL 09/07/2024  
OGGETTO: 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PER EVENTUALI ASSUNZIONI DI 
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO DI TRENTASEI MESI, CON PROFILO 
PROFESSIONALE DI OPERATORE SOCIO SANITARIO, AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI EXCAT. B3 - AMMESSI COLLOQUI ORALE      

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI-SETTORE 

TERRITORIO 

 

 
VISTA  la delibera di C.d.A. n. 40 del 31/05/2024 del Consorzio C.I.S.A. 

OVEST TICINO avente oggetto “Assunzione di Educatori 
Professionali e Operatori Socio Assistenziali a seguito di 
approvazione e assegnazione del finanziamento a valere sulla 
D.G.R. n. 32-7796 del 27.11.2023 per il Progetto "Genitorialita' 
positiva – Family +", della durata di trentasei mesi”. 

 
PRESO ATTO CHE  con determinazione n. 209 del 12/06/2024 si è provveduto 

all’approvazione ed indizione dell’avviso di selezione pubblica  
per titoli e colloquio per la copertura di n. 3 posti di 
OPERATORE SOCIO SANITARIO - Area degli Operatori 
Esperti – art. 12 C.C.N.L. Funzioni Locali 16.11.2022 – (ex 
categoria B3) per un periodo di 36 mesi, con un fabbisogno di 
Operatori Socio Assistenziali per un monte orario complessivo, 
di 72 ore settimanali, ed un monte ore minimo per ciascun 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

operatore socio sanitario di 18 ore settimanali, oltre a 
sostituzioni per servizi svolti direttamente dall’Ente per un 
fabbisogno stimato di 36 ore settimanali; 

 
PRESO ATTO CHE  al bando di selezione è stata data idonea pubblicità nelle forme 

previste dalla normativa vigente;  
 
RICHIAMATO  il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 

Servizi dell’Ente, approvato con Deliberazione di C.d.A. n. 
08/1999 e aggiornato con Deliberazione di C.d.A. n. 52/2019; 

 
ATTESO CHE  risulta pervenuto in tempo utile n. 15 domande di 

partecipazione alla selezione; 
 
RITENUTO  dalla Commissione Esaminatrice di comunicare che i 

COLLOQUI ORALI, si terranno il giorno VENERDI’ 12.07.2024 
presso il C.I.S.A. dell’Ovest Ticino di ROMENTINO, Via B. 
Gambaro n. 47, 28068 Romentino (NO) – Presentazione 
candidati ore 9.00 – inizio colloqui ore 9:30;  

 
VERIFICATO il contenuto delle domande presentate;  
 
DATO ATTO CHE si è proceduto in particolare alla verifica dei requisiti previsti nel 

bando di selezione per ciascuna domanda; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi indicati in premessa: 
 

1. DI AMMETTERE alla prova scritta n. 15 candidati qui di seguito elencati indentificati 
attraverso il codice rilasciato da InPA riportato sulla domanda completata: 

 

Numero Domanda 

5EB5RQYBZ9 NA342Z7V8U 

AVTW5G226V K6875UZDQP 

41SXMDC27D Y2Q5B646V5 

219HPF7F4V D4P4AKADFQ 

MVZ46AN7AF SS4R9CXHTT 

XH9SGE7DZC ET7VUM7BSG 

6U7XXNSER9 YRA4VXZBED 

B75645Y9QY 

 
2. DI DARE ATTO CHE non verrà dato luogo alla prova preselettiva e che la selezione 

prevede lo svolgimento di una prova orale. 
3. DI COMUNICARE CHE la data dei COLLOQUI ORALI, si terrà il giorno VENERDI’ 

12.07.2024 presso il C.I.S.A. dell’Ovest Ticino di ROMENTINO, Via B. Gambaro n. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

47, 28068 Romentino (NO) – Presentazione candidati ore 9.00 – inizio colloqui ore 
9:30.  

4. DI DARE ATTO che le comunicazioni relative all’espletamento delle prove 
sopracitate verrà pubblicato mediante idoneo avviso sul sito web del Consorzio. 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: Caprino Anna 

 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Romentino, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario del Consorzio 

Dott. Agostino Carmeni 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal 10/07/2024 al 25/07/2024. 
 
 
Romentino, lì 10/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott. Agostino Carmeni 
 

 


